
Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty na „Zakup dronów szkoleniowych” ( II ogłoszenie)
Znak sprawy :ZS.01.04.2025
Gorzyce,26.05.2025
Zespół Szkół im.por.J.Sarny
ul.Żwirki i Wigury 2
39-432 Gorzyce
Tel./fax: 15 836 20 87 lub 15 836 14 85
e-mail: zsgorzyce@wp.pl
Zaproszenie do złożenia oferty na „Zakup dronów szkoleniowych”
Na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt
1 w kontekście art. 30 ust. 4 ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z
późn. zm.) Zespół Szkół w Gorzycach zaprasza do składania ofert na: „Zakup dronów szkoleniowych”.
(przy zastosowaniu średniego kursu złotego, ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski” pod poz. 1344
(obwieszczenie prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z 3 grudnia 2023 r. w sprawie aktualnych progów unijnych, ich
równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro
stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów (M.P. poz. 1344).)
Zakup realizowany w ramach projektu „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”
dofinansowanego ze środków UE Nr FEPK.07.13-IP.01-0042/23

Opis przedmiotu zapytania.1.

 Przedmiotem zapytania jest „Zakup dronów szkoleniowych” dla Zespołu Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach
Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do niniejszego zapytania

Termin wykonania dostawy1.

Termin realizacji zadania do 30 czerwiec 2025 r. Zamawiający może przedłużyć termin zakończenia realizacji zadania o 15
dni w sytuacji, gdy nastąpią opóźnienia dostaw nie z winy Wykonawcy.
Rozliczenie dostawy nastąpi jednorazowo po zrealizowaniu zadania, zatwierdzeniu protokołu odbioru
 i dostarczeniu faktury.

Miejsce realizacji dostawy1.

Zespół Szkół  w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert1.

Oferty należy składać pocztą internetową na adres skrzynki ePUAP lub zsgorzyce@wp.pl do dnia 2025-05-30 do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi w trybie art. 222 ustawy PZP.
Informacja o skrzynce ePUAP
Pełna nazwa podmiotu: Zespół Szkół w Gorzycach im. por. Józefa Sarny
Identyfikator w ePUAP: "ZSGorzyce"
NIP: 8671875623
REGON: 000037210

Opis sposobu przygotowania oferty1.

Ofertę należy przygotować na formularzu zgodnie z załącznikiem nr 2.
Oferta składana powinna być drogą elektroniczną na formularzu powinna, zapisana w formacie pdf i podpisana podpisem
elektronicznym lub opatrzona znakiem graficznym w postaci pieczątki instytucji, pieczątki imiennej z podpisem. Ofertę wraz
z innymi załącznikami należy spakować do pliku zip, opatrzyć hasłem i przesłać na wskazany adres ePUAP lub
zsgorzyce@wp.pl . Plik zip powinien być opisany jako: „Oferta na zakup dronów firma …..(wpisać nazwę oferenta). Hasło do
pliku zip należy przesłać na adres: jaugustynowicz@zsgorzyce.edu.pl z dopiskiem „hasło do pliku ….. wysłanego przez …..”

Opis sposobu obliczenia ceny1.

Kryterium wyboru jest najniższa cena

Okres gwarancji i zabezpieczenie1.

Minimalny okres gwarancji 24 miesięcy.

Załączniki1.

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia
Załącznik nr 2 - Formularz oferty
Załącznik nr 3 – wzór umowy

http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-23-117&amp;printXML=true
mailto:zsgorzyce@wp.pl
mailto:zsgorzyce@wp.pl
mailto:zsgorzyce@wp.pl
mailto:jaugustynowicz@zsgorzyce.edu.pl


Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę

ZATWIERDZAM
Dyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach
  
Otrzymują:

a/a1.
bip szkoły2.
pomiarydronowe.pl (sklep@pomiarydronem.pl )3.
cyber-shop.pl (biuro@cyber-shop.pl )4.
megadron (sklep@megadron.pl )5.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania pn.: „Zakup dronów szkoleniowych”
Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych,
zwanej dalej „ustawą”, informuje, iż unieważnia postępowanie prowadzone na podstawie regulaminu udzielania zamówień
publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 w kontekście art. 30 ust. 4 ustawa z dnia 11
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.)
Cena złożonej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę
53000,00 zł. brutto Zamawiający nie może zwiększyć środków na sfinansowanie zamówienia i dlatego zasadne jest
unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Zapytanie 566.59 KB
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 231.50 KB
Zał. nr 1Zakup dronów - OPZ 395.52 KB
Zał. nr 2 Formularz oferty 363.33 KB
Zał. nr 3 UMOWA - wzór 398.38 KB

Podmiot publikujący Zespoł Szkół w Gorzycach
Wytworzył Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-05-22
Publikujący Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-05-26 15:55
Modyfikacja Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-06-13 10:59

mailto:sklep@pomiarydronem.pl
mailto:biuro@cyber-shop.pl
mailto:sklep@megadron.pl
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-209-WmFweXRhbmllLnBkZg==" onclick="
http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-218-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEucGRm
http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-206-WmHFgi4gbnIgMVpha3VwIGRyb27Ds3cgLSBPUFoucGRm
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-207-WmHFgi4gbnIgMiBGb3JtdWxhcnogb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-208-WmHFgi4gbnIgMyBVTU9XQSAtIHd6w7NyLnBkZg==" onclick="

